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Finanéni sprava a MFCR - Seznam kontaktnich osob FU pro styk s dodavateli
Stav ke dni 19.5.2014

2000 Finané¢ni uFad pro hlavni mésto Prahu
Stépénské 619,111 21, Praha 1 (e-mail: Podatelna2000@fs.mfcr.cz)
Hauzerova Vlasta Vlasta.Hauzerova@fs.mfcr.cz 224 041 340
Voditkova Jitka Jitka. Vodickova@fs.mfcr.cz 224 043 026
2100 Finan¢ni uFad pro Stfedolesky kraj
Zitn4 12, 120 00, Praha 2 (e-mail: Podatelna2 100@fs.mfcr.cz)
Bloudkova Eva Eva.Bloudkova@fs.mfcr.cz 234 009 459
TyRarova Jifina Jirina. Tylsarova@fs.mfcr.cz 234 009 451
2200 Finanéni iFad pro Jihodesky kraj
Manesova 1803, 371 87, Ceské Budgjovice (e-mail: Podatelna2200@fs.mfcr.cz)
Faktor Miroslav Miroslav.Faktor@fs.mfcr.cz 387722297 602 431 884
Ko¢ova Ludmila, Ing. Ludmila.Kocova@fs.mfcr.cz 387 722 241 602 308 716
2300 Finanéni iFad pro Plzeiisky kraj
Haélkova 14, 305 72, Plzefi (e-mail: Podatelna2300@fs.mfcr.cz)
Bezpalcovd Hana, Ing. Hana.Bezpalcova@fs.mfcr.cz 377160218 605 226 710
Pavelkovéa Miroslava Miroslava.Pavelkova@fs.mfcr.cz 377 160 241
2400 Finanéni rad pro Karlovarsky kraj
Zapadni 19, 360 01, KarlovyVary (e-mail: Podatelna2400@fs.mfcr.cz)
HostaSova Monika Monika.Hostasova@fs.mfcr.cz 353 101 313
Zindera Tomas, Bc. Tomas.Zindera@fs.mfcr.cz 353101269
2500  Finanéni ¥ad pro Ustecky kraj
Velka Hradebni 61, 400 21, Usti nad Labem (e-mail: Podatelna2500@fs.mfcr.cz) _
Hodbod’ova Eva Eva.Hodbodova@fs.mfcr.cz 475252179
Ludwigova Doris, Bc. Doris.Ludwigova@fs.mfcr.cz 475 252 154
2600 Finanéni GFad pro Liberecky kraj
1. Maje 97, 460 07, Liberec (e-mail: Podatelna2600@fs.mfcr.cz)
Horackové Alena Alena.Horackova@fs.mfer.cz 485211203

.:Objednavka tiskopisii:.

http://www.os.ds.mfcr.cz/aplikace/obti/Sestava_ufo3ko.asp

Tisk: 19.5.2014 14:34:24.. :Konec stranky:.

19.5.2014


14859
Lístek s poznámkou
Příloha č. 2 Rámcové smlouvy
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